АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
05.02.2014. №10

Об утверждении должностных инструкций работников администрации Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной служб в Российской Федерации», Постановлением администрации Святославского МО от 11 января 2010 г. № 3 «Об утверждении «Положения о порядке разработки, согласования и утверждения должностной инструкции на штатную должность администрации Святославского муниципального образования», в целях упорядочения организации труда, дальнейшего совершенствования системы подбора и расстановки кадров муниципальных служащих и эффективной кадровой политики в органах местного самоуправления, создания организационно-правовой основы служебной деятельности муниципального служащего
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые должностные инструкции работников администрации Святославского муниципального образования(прилагаются)
2. Главному специалисту администрации Комиссаровой О.Ю.:
2.2. Ознакомить работников администрации персонально под роспись с даты ввода в действие должностной инструкции и копию должностной инструкции выдать на руки
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации А.М.Бескровный